
  

UCHWAŁA NR 34/1474/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 
 
w sprawie przyjęcia Wytycznych dotyczących zachowania spójności projektów strategii 
rozwoju gmin oraz strategii rozwoju ponadlokalnego sporządzanych na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego z ustaleniami Strategii Przyspieszenia 2030+  
  

Na podstawie art. 10f ust. 2 i art. 10g ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz w związku ze Strategią rozwoju 
województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+ przyjętą 
uchwałą nr XXVIII/399/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 
2020 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Wytyczne dotyczące zachowania spójności projektów strategii 
rozwoju gmin oraz strategii rozwoju ponadlokalnego sporządzanych na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego z ustaleniami Strategii Przyspieszenia 2030+, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


